
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Совет 

Майскогорского сельского поселения 

Нижнекамского муниципального района 

 

423565, Нижнекамский район,  

п. Трудовой, ул. Школьная, 11 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

Түбән Кама муниципаль районы 

Майская Горка авыл жирлеге 

Советы 

 

423565, Түбән Кама  районы, Трудовой 

поселогы, Мэктэп урамы, 11 

 
тел./факс (8555) 33-57-17, электронный адрес: Mayskogorsko.sp@tatar.ru, сайт: www. majskogorskoe-sp.ru 

 

                                                                                                                                                                                              
РЕШЕНИЕ 

28.10.2022 г.                                                                                                                       № 19 

 

 

Об установлении границ части территории 

населенного пункта Майская Горка, 

входящего в состав Майскогорского 

сельского поселения Нижнекамского 

муниципального района Республики 

Татарстан, для проведения схода граждан по 

вопросу введения и использования средств 

самообложения граждан на данной части 

территории населенного пункта 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст.  15.1 Устава муниципального образования 

«Майскогорское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Майскогорского сельского поселения Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Установить границы части территории для проведения схода граждан по вопросу 

введения и использования средств самообложения граждан на части территории 

населенного пункта Майская Горка в пределах следующих территорий проживания 

граждан: 

жилые  дома: по ул. Майская четные дома с 22 по 32, нечетные дома с 21 по 37. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполнительный 

комитет Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения на информационных 

стендах и сайте Майскогорского сельского поселения.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава  

Майскогорского сельского поселения                                                     А.П. Морозов 


